
ZARZĄDZENIE NR 69/19
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 27 września 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2019 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, ze zm.) oraz uchwały Nr II/25/18 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2019 rok, zarządza się, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2019 rok:

1) zwiększa się dochody o kwotę                                          18.703,00 zł,

2) zwiększa się wydatki o kwotę                                           18.703,00 zł,
zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. 

Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 16.942.001,02 zł.

§ 4. 

Dotacje udzielone w 2019 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych stanowi załącznik Nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 r., zgodnie z załącznikiem Nr 6 do zarządzenia.

§ 6. 

Po zmianach dokonanych w § 1 wydatki budżetu Gminy wynoszą:

1) dochody 66.278.704,03 zł w tym:

a) bieżące w kwocie – 49.276.384,96 zł

b) majątkowe w kwocie – 17.002.319,07 zł

2) wydatki 83.162.738,74 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 46.801.896,24 zł

b) majątkowe w kwocie – 36.360.842,50 zł

§ 7. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

Id: 84603BFD-D66E-4414-8125-10625010951D. Podpisany Strona 1



§ 8. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 84603BFD-D66E-4414-8125-10625010951D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 69/19

Burmistrza Myszyńca

z dnia 27 września 2019 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2019 rok
DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 372 208,52 18 703,00 390 911,52

75011 Urzędy wojewódzkie 101 745,00 18 703,00 120 448,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

101 745,00 18 703,00 120 448,00

Razem: 66 260 001,03 18 703,00 66 278 704,03

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 84603BFD-D66E-4414-8125-10625010951D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 69/19

Burmistrza Myszyńca

z dnia 27 września 2019 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2019 rok
WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
710 Działalność usługowa 228 329,48 0,00 228 329,48

71035 Cmentarze 103 000,00 0,00 103 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 19 800,00 -500,00 19 300,00

750 Administracja publiczna 4 823 283,00 18 703,00 4 841 986,00
75011 Urzędy wojewódzkie 224 425,00 3 703,00 228 128,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 159 029,00 703,00 159 732,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 6 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 3 354 098,00 15 615,00 3 369 713,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 677 852,00 -6 000,00 1 671 852,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 300,00 15 000,00 91 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 33 601,00 615,00 34 216,00

4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 22 000,00 6 000,00 28 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 548 305,00 0,00 548 305,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 000,00 2 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 10 000,00 25 000,00
4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -12 000,00 8 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 11 064,00 -2 000,00 9 064,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 7 500,00 2 000,00 9 500,00

75095 Pozostała działalność 571 655,00 -615,00 571 040,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 720,00 615,00 19 335,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 18 440,00 -1 230,00 17 210,00

758 Różne rozliczenia 210 498,00 -200,00 210 298,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 195 498,00 -200,00 195 298,00

4810 Rezerwy 195 498,00 -200,00 195 298,00
801 Oświata i wychowanie 15 329 226,00 0,00 15 329 226,00

80101 Szkoły podstawowe 10 672 940,95 273 064,03 10 946 004,98

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 359 681,00 7 624,98 367 305,98

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 6 648 834,95 87 691,19 6 736 526,14

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 419 531,00 -299,45 419 231,55
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 215 849,00 24 631,31 1 240 480,31

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

173 083,00 4 003,80 177 086,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 430 950,00 78 408,26 509 358,26

4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 133 478,00 5 740,00 139 218,00

4260 Zakup energii 102 950,00 15 874,12 118 824,12

Id: 84603BFD-D66E-4414-8125-10625010951D. Podpisany Strona 1



4270 Zakup usług remontowych 33 000,00 3 103,60 36 103,60
4280 Zakup usług zdrowotnych 6 250,00 2 900,00 9 150,00
4300 Zakup usług pozostałych 245 650,00 8 672,97 254 322,97

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 7 250,00 2 234,04 9 484,04

4410 Podróże służbowe krajowe 18 700,00 3 152,21 21 852,21

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 299 134,00 25 250,00 324 384,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 8 000,00 3 497,00 11 497,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 5 050,00 580,00 5 630,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 1 025 483,00 -51 307,06 974 175,94

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 35 727,00 -1 190,26 34 536,74

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 560 674,00 -40 346,25 520 327,75

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 544,00 -812,03 27 731,97
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 840,00 -7 168,47 93 671,53

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

14 334,00 -1 024,47 13 309,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 -544,49 27 455,51
4260 Zakup energii 17 400,00 -231,84 17 168,16
4300 Zakup usług pozostałych 6 405,00 280,14 6 685,14

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 350,00 8,61 1 358,61

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 22 509,00 -164,00 22 345,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 1 900,00 -114,00 1 786,00

80104 Przedszkola 953 718,00 0,00 953 718,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -1 000,00 0,00
4260 Zakup energii 1 000,00 -200,00 800,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 200,00 1 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 9 207,00 1 000,00 10 207,00

80110 Gimnazja 891 830,00 -220 756,97 671 073,03

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 27 313,00 -4 434,98 22 878,02

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 495 132,56 -67 552,01 427 580,55

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 68 454,44 -5,67 68 448,77
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103 425,00 -17 463,31 85 961,69

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

13 478,00 -2 979,80 10 498,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 900,00 -72 864,26 14 035,74

4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 10 000,00 -5 740,00 4 260,00

4260 Zakup energii 24 600,00 -15 643,12 8 956,88
4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -2 163,60 836,40
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 700,00 -2 700,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 17 100,00 -14 151,97 2 948,03

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 2 600,00 -2 183,04 416,96

4410 Podróże służbowe krajowe 3 400,00 -1 642,21 1 757,79

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 29 027,00 -7 256,00 21 771,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 4 100,00 -3 497,00 603,00

Id: 84603BFD-D66E-4414-8125-10625010951D. Podpisany Strona 2



4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 600,00 -480,00 120,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 611 115,00 -1 000,00 610 115,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 700,00 877,00 1 577,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 100,00 -877,00 10 223,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -1 000,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych

548 448,85 0,00 548 448,85

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3 762,00 1 200,00 4 962,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 022,00 -403,00 2 619,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

14 393,11 -797,00 13 596,11

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

79 533,00 0,00 79 533,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

1 737,45 -227,70 1 509,75

2830

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych

2 875,95 -202,95 2 673,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 787,44 5,44 792,88

4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 74 132,16 425,21 74 557,37

80195 Pozostała działalność 104 916,00 0,00 104 916,00
4270 Zakup usług remontowych 22 000,00 -150,00 21 850,00
4300 Zakup usług pozostałych 500,00 150,00 650,00

852 Pomoc społeczna 3 515 789,98 200,00 3 515 989,98
85203 Ośrodki wsparcia 614 068,75 0,00 614 068,75

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 280 275,00 -10 000,00 270 275,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 388,00 -1 100,00 61 288,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

6 668,00 -1 500,00 5 168,00

4220 Zakup środków żywności 15 500,00 -3 000,00 12 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 46 600,00 15 600,00 62 200,00

85216 Zasiłki stałe 181 892,00 200,00 182 092,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

2 400,00 200,00 2 600,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 635 214,00 0,00 635 214,00
85401 Świetlice szkolne 402 136,00 0,00 402 136,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 16 806,00 1 000,00 17 806,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 290 242,00 -1 000,00 289 242,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 6 064 761,00 0,00 6 064 761,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 45 500,00 0,00 45 500,00

Id: 84603BFD-D66E-4414-8125-10625010951D. Podpisany Strona 3



kluby
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 500,00 -2 150,00 24 350,00
4270 Zakup usług remontowych 19 000,00 1 850,00 20 850,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 300,00 300,00

926 Kultura fizyczna 1 043 323,48 0,00 1 043 323,48
92695 Pozostała działalność 933 689,48 0,00 933 689,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 689,48 -150,00 67 539,48
4300 Zakup usług pozostałych 59 600,00 150,00 59 750,00

Razem: 83 144 035,74 18 703,00 83 162 738,74

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 84603BFD-D66E-4414-8125-10625010951D. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 69/19

Burmistrza Myszyńca

z dnia 27 września 2019 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 101 745,00 18 703,00 120 448,00

75011 Urzędy wojewódzkie 101 745,00 18 703,00 120 448,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

101 745,00 18 703,00 120 448,00

Razem: 16 923 298,02 18 703,00 16 942 001,02

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 84603BFD-D66E-4414-8125-10625010951D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 69/19

Burmistrza Myszyńca

z dnia 27 września 2019 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 101 745,00 18 703,00 120 448,00

75011 Urzędy wojewódzkie 101 745,00 18 703,00 120 448,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 101 745,00 18 703,00 120 448,00

801 Oświata i wychowanie 79 533,00 0,00 79 533,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

79 533,00 0,00 79 533,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

1 737,45 -227,70 1 509,75

2830

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych

2 875,95 -202,95 2 673,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 787,44 5,44 792,88

4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 74 132,16 425,21 74 557,37

852 Pomoc społeczna 701 872,00 0,00 701 872,00
85203 Ośrodki wsparcia 579 975,00 0,00 579 975,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 280 275,00 -10 000,00 270 275,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 388,00 -1 100,00 61 288,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

6 668,00 -1 500,00 5 168,00

4220 Zakup środków żywności 13 000,00 -3 000,00 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 37 500,00 15 600,00 53 100,00

Razem: 16 923 298,02 18 703,00 16 942 001,02

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 84603BFD-D66E-4414-8125-10625010951D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 69/19

Burmistrza Myszyńca

z dnia 27 września 2019 r.

Dotacje udzielone w 2019 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych

Kwota dotacji

/ w zł/
Dział Rozdział § Treść podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7
Jednostki sektora 

finansów 
publicznych

Nazwa jednostki 987 793,00 0,00 1 337 979,48

921 92113 2480 Regionalne Centrum Kultury 
Kurpiowskiej 748 700,00

921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna 239 093,00

710 71095 6639 Samorząd Województwa 
Mazowieckiego 25 329,48

600 60014 6300 Powiat Ostrołęcki 1 312 650,00
Jednostki nie 

należące do sektora 
finansów 

publicznych
Nazwa zadania 1 544 230,00 0,00 1 824 943,75

754 75412 6239

Dotacja na zadnie pn." Wzrost 
udziału odnawialnych źródeł 
energii w ogólnej produkcji 
energii na terenie gminy 
Myszyniec "

20 800,00

801 80101 2590
Dotacja dla szkół publicznych 
prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jed. sam. teryt.

300 000,00

801 80101 2540
Dotacja dla szkoły niepublicznej o 
uprawnieniach szkoły publicznej 
prowadzonej przez osobę fizyczną

261 000,00

801 80103 2540

Dotacja dla oddziałów 
przedszkonych w szkole 
niepublicznej o uprawnieniach 
szkoły publicznej prowadzonej 
przez osobę fizyczną

145 000,00

801 80103 2590

Dotacja dla oddziałów 
przedszkolnych w szkołach 
prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jed. sam. teryt.

55 000,00

801 80104 2540
Dotacja dla przedszkoli 
prowadzonych przez osobę 
fizyczną

650 000,00

801 80106 2540
Dotacja dla punktu przeszkolnego 
prowadzonego przez osobę 
fizyczną

40 000,00

801 80149 2540

Dotacja dla oddziałów 
przedszkolnych w szkołach 
prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jed. sam. teryt.

20 000,00

Id: 84603BFD-D66E-4414-8125-10625010951D. Podpisany Strona 1



801 80150 2540
Dotacja dla szkoły niepublicznej o 
uprawnieniach szkoły publicznej 
prowadzonej przez osobę fizyczną

68 000,00

801 80153 2820

Dotacja na podręczniki, mat. eduk. 
lub ćwiczeniowe dla szkół 
publicznych prowadzonych przez 
SIGiE

1 509,75

801 80153 2830

Dotacja na podręczniki, mat. eduk. 
lub ćwiczeniowe dla szkoły 
niepublicznej o uprawnieniach 
szkoły publicznej prowadzonej 
przez osobę fizyczną

2 673,00

851 85154 2360

Organizowanie zajęć 
pozalekcyjnych dla dzieci i 
młodzieży oraz stowarzyszeń 
abstynenckich

58 500,00

854 85404 2540
Dotacja dla szkoły niepublicznej o 
uprawnieniach szkoły publicznej 
prowadzonej przez osobę fizyczną

5 230,00

854 85495 2360

Organizowanie zajęć 
pozalekcyjnych dla dzieci w 
wieku od 3 do 5 lat nie 
uczęszczających do przedszkola

77 000,00

921 92120 2720 Dotacja na ochrone zbytków i 
opiekę nad zabytkami 1 511 461,00

921 92195 2360 Promowanie kultury kurpiowskiej 30 000,00

926 92695 2360 Organizowanie zajęć sportowych 123 000,00
Ogółem 2 532 023,00 0,00 3 162 923,23

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 84603BFD-D66E-4414-8125-10625010951D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 69/19

Burmistrza Myszyńca

z dnia 27 września 2019 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 r.

Dochody

Dział Rozdz. Paragraf Treść Kwota 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 12 400,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 12 400,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

12 400,00

Remont budynku OSP Myszyniec w zakresie remontu instalacji 
elektrycznej garażu strażnicy 12 400,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 56 500,00
80101 Szkoły podstawowe 46 500,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

46 500,00

Utworzenie nowej pracowni językowej w Publicznej Szkole 
Podstawowej w Wolkowych 46 500,00

80195 Pozostała działalność 10 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

10 000,00

Remont pomieszczeń w Publicznej Szkole Podstawowej w Pełtach 10 000,00

900 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 7 500,00
90095 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 500,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 7 500,00

Program Ograniczenia Niskiej Emisji dla Gminy Myszyniec 7 500,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 30 000,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 20 000,00

Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej we wsi Świdwiborek 10 000,00
Remont i zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej we wsi 
Niedźwiedź 10 000,00

92195 Pozostała działalność 10 000,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 10 000,00

Budowa skweru na potrzeby mieszkańców wsi Białusny Lasek 10 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 105 000,00

Id: 84603BFD-D66E-4414-8125-10625010951D. Podpisany Strona 1



92695 Pozostała działalność 105 000,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 10 000,00
Zakup wyposażenia sportowego dla Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Olszynach 10 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 95 000,00
Budowa boiska sportowego do gier zespołowych w Myszyńcu 
przy ul. Brata Zeno 95 000,00

Razem: 211 400,00

Wydatki

Dział Rozdz. Paragraf Treść Kwota 

600  TRANSPOTR I ŁĄCZNOŚĆ 1 312 650,00 

60014  Drogi publiczne powiatowe 1 312 650,00 

6300

 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielonej między 
jednostkami samorządu trytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 1 312 650,00 
 Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2504W Myszyniec - Wolkowe - 
Krysiaki - Dudy Puszczańskie - Zalas - III Etap 1 245 000,00 
 Przygotowanie zadań inwestycyjnych do realizacji  67 650,00 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 25 329,48 
71095 Pozostała działalność 25 329,48 

6639

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego 25 329,48 
Udział gminy w projekcie pt.: "Regionalne partnerstwo 
samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 
informatycznego w zakresie e-administracji i geoinformacji" 25 329,48 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 12 400,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 12 400,00
4270 Zakup usług remontowych 12 400,00

Remont budynku OSP Myszyniec w zakresie remontu instalacji 
elektrycznej garażu strażnicy 12 400,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 56 500,00
80101 Szkoły podstawowe 46 500,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 40 322,40
Utworzenie nowej pracowni językowej w Publicznej Szkole 
Podstawowej w Wolkowych 40 322,40

4270 Zakup usług remontowych 2 340,00
Utworzenie nowej pracowni językowej w Publicznej Szkole 
Podstawowej w Wolkowych 2 340,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 837,60
Utworzenie nowej pracowni językowej w Publicznej Szkole 
Podstawowej w Wolkowych 3 837,60

80195 Pozostała działalność 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00
Remont pomieszczeń w Publicznej Szkole Podstawowej w Pełtach 10 000,00

900 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 7 500,00

Id: 84603BFD-D66E-4414-8125-10625010951D. Podpisany Strona 2



90095 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00

Program Ograniczenia Niskiej Emisji dla Gminy Myszyniec 7 500,00
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 30 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00
Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej we wsi Świdwiborek 10 000,00
Remont i zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej we wsi 
Niedźwiedź 1 500,00

4270 Zakup usług remontowych 8 500,00
Remont i zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej we wsi 
Niedźwiedź 8 500,00

92195 Pozostała działalność 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

Budowa skweru na potrzeby mieszkańców wsi Białusny Lasek 10 000,00
926 KULTURA FIZYCZNA 105 000,00

92695 Pozostała działalność 105 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

Zakup wyposażenia sportowego dla Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Olszynach 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00
Budowa boiska sportowego do gier zespołowych w Myszyńcu 
przy ul. Brata Zeno 95 000,00

Razem: 1 549 379,48 

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 84603BFD-D66E-4414-8125-10625010951D. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 69/19

Burmistrza Myszyńca

z dnia 27 września 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2019 rok

1.Zmiany w dochodach, w tym:

1)Zwiększa się dochody w dz. 750 rozdz. 75011 § 2010 o kwotę 18.703,00 zł na realizację zadań wynikających 
z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych 
(§ 4010).

2.Zmiany w wydatkach, w tym:

1)Zmniejsza się wydatki w dz. 710 rozdz. 71035 § 4300 o kwotę 500,00 zł w celu zabezpieczenia środków na 
zakup zniczy i wieńca (§  4210).

2)Zmniejsza się wydatki ze środków własnych w dz. 750 rozdz. 75011 § 4010 o kwotę 18.000,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na zakupy związane z organizacją wręczenia medali za długoletnie pożycie 
małżeńskie (rozdz. 75011 §  4210 kwota 3.000,00 zł) oraz na zakup  wyposażenia (rozdz. 75023 § 4210 kwota 
15.000,00 zł).

3)Zmniejsza się wydatki w dz. 750 rozdz. 75023 § 4010 o kwotę 6.000,00 zł w celu zabezpieczenia środków na 
koszty zastępstwa procesowego (§ 4610).

4)Zmniejsza się wydatki w dz. 750 rozdz. 75085 §§ 4270, 4440 o łączną kwotę 14.000,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na zakup okularów, ekwiwalentów za używanie odzieży roboczej oraz zakup licencji 
na programy i szkolenia pracowników  (§§  3020, 4210, 4700).

5)Zmniejsza się wydatki w dz. 750 rozdz. 75095 § 4440 o kwotę 1.230,00 zł w celu zabezpieczenia środków na 
zakup materiałów (rozdz. 75095 § 4210 kwota 615,00 zł) oraz na odpis na ZFŚS (rozdz. 75023 § 4440 kwota 
615,00 zł).

6)Zmniejsza się rezerwę ogólną dz. 758 rozdz. 75818 § 4810 o kwotę 200,00 zł w celu zabezpieczenia środków 
na zwrot nienależnie pobranego zasiłku stałego (rozdział 85216 § 2910).

7)Zmniejsza się wydatki w dz. 801 w rozdziałach 80103, 80110 o łączną kwotę 272.064,03 zł w związku 
z tym, że odział przedszkolny nie funkcjonuje w PSP Olszynach oraz likwidacją gimnazjum od 01.09.2019 
w PSP Myszyniec, PSP Wykrot, PSP Wolkowe niewykorzystany plan zostaje przeniesiony do szkoły 
podstawowej rozdz. 80101. 

8)Zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdz. 80104 §§ 4170, 4260 o łączną kwotę 1.200,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na podróże służbowe oraz na odpis na ZFSS (§§ 4410, 4440). 

9)Zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdz. 80113 §§ 4040, 4170 o łączną kwotę 1.877,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na świadczenia wynikające z przepisów BHP (rozdz. 80113 § 3020 kwota 877,00 zł 
oraz rozdz. 80101 § 3020 kwota 1.000,00 zł).

10)Zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdz. 80150 §§ 4040, 4120 o łączną kwotę 1.200,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na dodatki socjalne dla nauczycieli (§ 3020).

11)Zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdz. 80153 §§ 2820, 2830 o łączną kwotę 430,65 zł w celu 
zabezpieczenia środków na zakup podręczników, mat. ćwiczeniowych oraz na koszty obsługi tego zadania (§§ 
4210, 4240).

12)Zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdz. 80195 § 4270 o kwotę 150,00 zł w celu zabezpieczenia środków na 
wykonanie tablicy informacyjnej w ramach projektu „Mazowiecki Instrument Aktywizacji Sołectw 
MAZOWSZE 2019” (§  4300).

13)Zmniejsza się wydatki w dz. 852 rozdz. 85203 § 4010, 4110, 4120, 4220 o łączną kwotę 15.600,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na ułożenie kostki brukowej na placu na terenie środowiskowego domu (§ 4300).

Id: 84603BFD-D66E-4414-8125-10625010951D. Podpisany Strona 1



14)Zmniejsza się wydatki w dz. 854 rozdz. 85401 § 4010 o kwotę 1.000,00 zł w celu zabezpieczenia środków 
na dodatki socjalne dla nauczycieli (§ 3020).

15)Zmniejsza się wydatki ze środków własnych w dz. 921 rozdz. 92109 § 4210 o kwotę 2.150,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na remont świetlicy wiejskiej we wsi Niedźwiedź oraz wykonanie tablic 
informacyjnych w ramach projektów „Mazowiecki Instrument Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2019” (§ 
4270, 4300).

16)Zmniejsza się wydatki w dz. 926 rozdz. 92695 § 4210 o kwotę 150,00 zł w celu zabezpieczenia środków na 
wykonanie tablicy informacyjnej w ramach projektu „Mazowiecki Instrument Aktywizacji Sołectw 
MAZOWSZE 2019” (§  4300).

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 84603BFD-D66E-4414-8125-10625010951D. Podpisany Strona 2




